

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 3 週 (7月 13日 ~ 7月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
7/10	140	132	1	0	139	132
差引き	▲8		▲1		▲7	
合 計	272	(100.0)	1	(0.4)	271	(99.6)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
7/17	192	163	0	0	192	163
差引き	▲29				▲29	
合 計	355	(100.0)	0	(0.0)	355	(100.0)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
395

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
89.9 %	0.0 %	89.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	66	45
現 金	66.0 %	60.8 %
個 人	34	29
信 用	34.0 %	39.2 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	22
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(8.6)	(20.5)	(72.7)	(52.3)	(0.0)	(25.8)	(18.7)	(1.5)
7/10	12	27	101	69	0	34	26	2
差引き		15	▲32			34	▲24	
合 計	39	(14.4)	170	(62.7)	34	(12.5)	28	(10.3)
7/13～	(32.3)	(40.5)	(52.1)	(45.4)	(1.6)	(13.5)	(14.1)	(0.6)
7/17	62	66	100	74	3	22	27	1
差引き		4	▲26			19	▲26	
合 計	128	(36.1)	174	(49.0)	25	(7.0)	28	(7.9)

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(1.5)	(2.2)	(11.4)	(6.5)	(6.1)	(0.0)	(1.5)
7/10	0	2	3	15	9	8	0	2
差引き		2		12	▲1			2
合 計	2	(0.7)	18	(6.6)	17	(6.3)	2	(0.7)
7/13～	(0.0)	(4.9)	(0.0)	(32.5)	(5.7)	(1.8)	(26.6)	(1.2)
7/17	0	8	0	53	11	3	51	2
差引き		8		53	▲8		▲49	
合 計	8	(2.3)	53	(14.9)	14	(3.9)	53	(14.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
7/10	0	0	0	0	0	2	0	0
差引き						2		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(0.7)	0	(0.0)
7/13～	(26.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(1.2)	(0.0)	(0.0)
7/17	50	0	0	0	1	2	0	0
差引き	▲50					1		
合 計	50	(14.1)	0	(0.0)	3	(0.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 3 週 (7月 13日 ~ 7月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.6)	(99.1)	(99.4)
7/10	591,916	565,979	5,055	3,242	586,861	562,737
差引き	▲25,937		▲1,813		▲24,124	
合 計	1,157,895	(100.0)	8,297	(0.7)	1,149,598	(99.3)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.4)	(99.4)	(99.6)
7/17	837,247	795,340	4,935	3,340	832,312	792,000
差引き	▲41,907		▲1,595		▲40,312	
合 計	1,632,587	(100.0)	8,275	(0.5)	1,624,312	(99.5)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,676,575

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.4 %	0.5 %	96.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	314,839	227,233
現 金	64.7 %	59.3 %
個 人	171,415	155,827
信 用	35.3 %	40.7 %
自己現金	4,935	3,340
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	26,593	38,418
個 人	0	507

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(4.9)	(23.9)	(85.1)	(58.7)	(2.6)	(16.7)	(7.4)	(0.7)
7/10	28,830	134,631	499,456	330,133	15,333	93,802	43,242	4,171
差引き		105,801	▲169,323			78,469	▲39,071	
合 計	163,461	(14.2)	829,589	(72.2)	109,135	(9.5)	47,413	(4.1)
7/13～	(34.0)	(46.1)	(58.4)	(48.4)	(3.2)	(4.9)	(4.4)	(0.6)
7/17	282,749	365,068	486,254	383,060	26,593	38,925	36,716	4,947
差引き		82,319	▲103,194			12,332	▲31,769	
合 計	647,817	(39.9)	869,314	(53.5)	65,518	(4.0)	41,663	(2.6)

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(4.0)	(2.2)	(14.8)	(2.3)	(4.3)	(0.5)	(0.8)
7/10	0	22,585	12,769	83,392	13,311	24,146	2,750	4,508
差引き		22,585		70,623		10,835		1,758
合 計	22,585	(2.0)	96,161	(8.4)	37,457	(3.3)	7,258	(0.6)
7/13～	(0.0)	(8.7)	(0.1)	(34.5)	(1.7)	(2.2)	(32.1)	(0.7)
7/17	0	69,027	1,164	273,635	14,461	17,143	267,124	5,263
差引き		69,027		272,471		2,682	▲261,861	
合 計	69,027	(4.2)	274,799	(16.9)	31,604	(1.9)	272,387	(16.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
7/10	2,750	0	0	0	0	4,508	0	0
差引き	▲2,750					4,508		
合 計	2,750	(0.2)	0	(0.0)	4,508	(0.4)	0	(0.0)
7/13～	(31.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
7/17	262,694	0	0	0	4,430	5,263	0	0
差引き	▲262,694					833		
合 計	262,694	(16.2)	0	(0.0)	9,693	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第3週 (7月 13日 ~ 7月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(0.9)	(97.1)	(99.1)
7/10	936	938	27	8	909	930
差引き		2	▲19			21
合 計	1,874	(100.0)	35	(1.9)	1,839	(98.1)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.0)	(98.5)	(100.0)
7/17	3,405	3,409	50	1	3,355	3,408
差引き		4	▲49			53
合 計	6,814	(100.0)	51	(0.7)	6,763	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
6,858

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.7 %	98.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,706	2,497
現 金	90.9 %	88.5 %
個 人	271	324
信 用	9.1 %	11.5 %
自己現金	50	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	28
個 人	19	46

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(6.4)	(7.3)	(92.7)	(89.1)	(0.3)	(3.1)	(0.6)	(0.4)
7/10	58	68	843	829	3	29	5	4
差引き		10	▲14			26	▲1	
合 計	126	(6.9)	1,672	(90.9)	32	(1.7)	9	(0.5)
7/13～	(10.3)	(14.2)	(88.7)	(82.8)	(0.7)	(2.2)	(0.3)	(0.9)
7/17	346	484	2,977	2,821	22	74	10	29
差引き		138	▲156			52		19
合 計	830	(12.3)	5,798	(85.7)	96	(1.4)	39	(0.6)

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(1.8)	(0.3)	(5.5)	(4.5)	(0.0)
7/10	0	0	14	17	3	51	41	0
差引き				3		48	▲41	
合 計	0	(0.0)	31	(1.7)	54	(2.9)	41	(2.2)
7/13～	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(11.7)	(0.1)	(2.5)	(8.0)	(0.0)
7/17	0	0	72	398	4	86	270	0
差引き				326		82	▲270	
合 計	0	(0.0)	470	(6.9)	90	(1.3)	270	(4.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(2.3)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/10	21	0	11	0	9	0	0	0
差引き	▲21		▲11		▲9			
合 計	21	(1.1)	11	(0.6)	9	(0.5)	0	(0.0)
7/13～	(2.3)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(4.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/17	76	0	52	0	142	0	0	0
差引き	▲76		▲52		▲142			
合 計	76	(1.1)	52	(0.8)	142	(2.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 3 週 (7月 13日 ~ 7月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(3.3)	(95.7)	(96.7)
7/10	899,513	900,704	38,660	29,357	860,853	871,347
差引き		1,191	▲9,303			10,494
合 計	1,800,217	(100.0)	68,017	(3.8)	1,732,200	(96.2)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(4.6)	(0.1)	(95.4)	(99.9)
7/17	1,959,507	1,972,010	89,813	1,024	1,869,694	1,970,986
差引き		12,503	▲88,789			101,292
合 計	3,931,517	(100.0)	90,837	(2.3)	3,840,680	(97.7)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
3,954,958

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	2.3 %	97.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,153,693	916,921
現 金	87.4 %	79.5 %
個 人	166,044	237,048
信 用	12.6 %	20.5 %
自己現金	89,813	1,024
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(12.2)	(10.8)	(86.1)	(82.4)	(0.9)	(6.2)	(0.8)	(0.6)
7/10	105,287	93,676	740,906	718,074	7,919	54,307	6,741	5,290
差引き	▲11,611		▲22,832			46,388	▲1,451	
合 計	198,963	(11.5)	1,458,980	(84.2)	62,226	(3.6)	12,031	(0.7)
7/13～	(27.9)	(37.3)	(70.6)	(58.5)	(1.1)	(3.0)	(0.4)	(1.1)
7/17	521,323	735,114	1,319,737	1,153,969	20,428	59,956	8,206	21,947
差引き		213,791	▲165,768			39,528		13,741
合 計	1,256,437	(32.7)	2,473,706	(64.4)	80,384	(2.1)	30,153	(0.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	11,125	57,167
個 人	9,303	2,789

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(0.0)	(0.0)	(5.7)	(2.9)	(1.7)	(7.8)	(4.9)	(0.1)
7/10	0	0	49,170	25,486	14,229	67,711	41,888	479
差引き			▲23,684			53,482	▲41,409	
合 計	0	(0.0)	74,656	(4.3)	81,940	(4.7)	42,367	(2.4)
7/13～	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(31.8)	(0.7)	(5.5)	(22.6)	(0.0)
7/17	0	0	85,818	626,837	12,334	108,038	423,171	239
差引き				541,019		95,704	▲422,932	
合 計	0	(0.0)	712,655	(18.6)	120,372	(3.1)	423,410	(11.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(3.5)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/10	30,283	0	7,520	0	4,085	479	0	0
差引き	▲30,283		▲7,520		▲3,606			
合 計	30,283	(1.7)	7,520	(0.4)	4,564	(0.3)	0	(0.0)
7/13～	(6.9)	(0.0)	(4.2)	(0.0)	(11.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
7/17	128,119	0	77,775	0	217,277	239	0	0
差引き	▲128,119		▲77,775		▲217,038			
合 計	128,119	(3.3)	77,775	(2.0)	217,516	(5.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第3週 （ 7月 13日 ～ 7月 17日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(0.7)	(97.4)	(99.3)
7/10	1,076	1,070	28	8	1,048	1,062
差引き	▲6		▲20			14
合 計	2,146	(100.0)	36	(1.7)	2,110	(98.3)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.0)	(98.6)	(100.0)
7/17	3,597	3,572	50	1	3,547	3,571
差引き	▲25		▲49			24
合 計	7,169	(100.0)	51	(0.7)	7,118	(99.3)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
7,253

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	0.7 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,772	2,542
現 金	90.1 %	87.8 %
個 人	305	353
信 用	9.9 %	12.2 %
自己現金	50	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	6	50
個 人	19	46

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(6.7)	(8.9)	(90.1)	(84.6)	(0.3)	(5.9)	(3.0)	(0.6)
7/10	70	95	944	898	3	63	31	6
差引き		25	▲46			60	▲25	
合 計	165	(7.8)	1,842	(87.3)	66	(3.1)	37	(1.8)
7/13～	(11.5)	(15.4)	(86.7)	(81.1)	(0.7)	(2.7)	(1.0)	(0.8)
7/17	408	550	3,077	2,895	25	96	37	30
差引き		142	▲182			71	▲7	
合 計	958	(13.5)	5,972	(83.9)	121	(1.7)	67	(0.9)

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(0.2)	(1.6)	(3.0)	(1.1)	(5.6)	(3.9)	(0.2)
7/10	0	2	17	32	12	59	41	2
差引き		2		15		47	▲39	
合 計	2	(0.1)	49	(2.3)	71	(3.4)	43	(2.0)
7/13～	(0.0)	(0.2)	(2.0)	(12.6)	(0.4)	(2.5)	(9.0)	(0.1)
7/17	0	8	72	451	15	89	321	2
差引き		8		379		74	▲319	
合 計	8	(0.1)	523	(7.3)	104	(1.5)	323	(4.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(2.0)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.9)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
7/10	21	0	11	0	9	2	0	0
差引き	▲21		▲11		▲7			
合 計	21	(1.0)	11	(0.5)	11	(0.5)	0	(0.0)
7/13～	(3.6)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(4.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
7/17	126	0	52	0	143	2	0	0
差引き	▲126		▲52		▲141			
合 計	126	(1.8)	52	(0.7)	145	(2.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 7月 第 3 週 (7月 13日 ～ 7月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(2.2)	(97.1)	(97.8)
7/10	1,491,429	1,466,683	43,715	32,599	1,447,714	1,434,084
差引き	▲24,746		▲11,116		▲13,630	
合 計	2,958,112	(100.0)	76,314	(2.6)	2,881,798	(97.4)
7/13～	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(0.2)	(96.6)	(99.8)
7/17	2,796,754	2,767,350	94,748	4,364	2,702,006	2,762,986
差引き	▲29,404		▲90,384			60,980
合 計	5,564,104	(100.0)	99,112	(1.8)	5,464,992	(98.2)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
5,631,533

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	1.8 %	97.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,468,532	1,144,154
現 金	81.3 %	74.4 %
個 人	337,459	392,875
信 用	18.7 %	25.6 %
自己現金	94,748	4,364
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	37,718	95,585
個 人	9,303	3,296

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 6～	(9.3)	(15.9)	(85.7)	(73.1)	(1.6)	(10.3)	(3.5)	(0.7)
7/10	134,117	228,307	1,240,362	1,048,207	23,252	148,109	49,983	9,461
差引き		94,190	▲192,155			124,857	▲40,522	
合 計	362,424	(12.6)	2,288,569	(79.4)	171,361	(5.9)	59,444	(2.1)
7/13～	(29.8)	(39.8)	(66.8)	(55.6)	(1.7)	(3.6)	(1.7)	(1.0)
7/17	804,072	1,100,182	1,805,991	1,537,029	47,021	98,881	44,922	26,894
差引き		296,110	▲268,962			51,860	▲18,028	
合 計	1,904,254	(34.8)	3,343,020	(61.2)	145,902	(2.7)	71,816	(1.3)

(7月 13日 ～ 7月 17日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(0.0)	(1.6)	(4.3)	(7.6)	(1.9)	(6.4)	(3.1)	(0.3)
7/10	0	22,585	61,939	108,878	27,540	91,857	44,638	4,987
差引き		22,585		46,939		64,317	▲39,651	
合 計	22,585	(0.8)	170,817	(5.9)	119,397	(4.1)	49,625	(1.7)
7/13～	(0.0)	(2.5)	(3.2)	(32.6)	(1.0)	(4.5)	(25.5)	(0.2)
7/17	0	69,027	86,982	900,472	26,795	125,181	690,295	5,502
差引き		69,027		813,490		98,386	▲684,793	
合 計	69,027	(1.3)	987,454	(18.1)	151,976	(2.8)	695,797	(12.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 6～	(2.3)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.3)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
7/10	33,033	0	7,520	0	4,085	4,987	0	0
差引き	▲33,033		▲7,520			902		
合 計	33,033	(1.1)	7,520	(0.3)	9,072	(0.3)	0	(0.0)
7/13～	(14.5)	(0.0)	(2.9)	(0.0)	(8.2)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
7/17	390,813	0	77,775	0	221,707	5,502	0	0
差引き	▲390,813		▲77,775		▲216,205			
合 計	390,813	(7.2)	77,775	(1.4)	227,209	(4.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。